
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 2, , DE .21 DE MAIO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.050821/2019-

17,

RESOLVE:

Nomear EDUARDO WALLIER VIANNA, matricula 5594-8, sem

vinculo com a Administração Pública, para exercer o cargo em comissão de Assessor

Especial da Procuradoria -Geral de Justiça II da Assessoria Técnica de Políticas

Institucionais, código CC-04 (50030010).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

^("\S e_30 bS `rt
ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

X: )2019\ PGAPORTARIAS \CC e FC - PGREDUARDO WALLIER VIANNA (titular - sem vinculo) 08191.050821-2019-I 7cloc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.519, 28 DE MAIO DE 2019.


